
入札日 令和6年5月24日 時　間 9時00分 入札場所

地先

番号 指　名　業　者

1 ㈱サンワコン　栗東営業所

2 ㈱しがぎん経済文化センター

3 三井共同建設コンサルタント㈱　滋賀営業所

4 ㈱テイコク　滋賀営業所

5 ジェイアール西日本コンサルタンツ㈱　滋賀営業所

6 ㈱HYKヒューマンサポート　滋賀営業所

7 （以下余白）

8

9

10

11

12

13

14

15

契約額 　円

　  履　行　期　間　  自　　

　　　        　　　　至 令 和 7 年 3 月 31 日

3,987,500

業
務
概
要
等

第二期栗東市商工振興ビジョンの策定　　一式

市民の消費ニーズアンケート調査　　一式

他

入札結果調書

辞退

辞退

辞退

業　務　場　所

3,625,000

滋賀県栗東市

4,620,000

入札金額（円） 備　　　考

業務名

栗東市役所3階-会議室

令和6年度栗商観委第18号　

第二期栗東市商工振興ビジョン策定等委託業務

市内

落札

辞退

＊入札金額は、契約希望金額の100/110で表されている入札書の額を記載しています。

＊入札金額が予定価格に達しなかった場合は、最高2回まで入札を行っています。なお、入札を数回（最高2回）行った
　場合は、各者が応札した最終の最低金額を記載しています。

契 約 締 結 日


